
Garmin & Motor Village Golftrophy
Finale 2019 - 29.09.2019
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Sülfeld, Platz B-C Herren: GELB Par: 70 Slope: 119 Course: 70.7
Damen: ROT Par: 69 Slope: 118 Course: 70.5 Stand: 01.10.19, 14:29 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Strohkirch, Anja Sülfeld  12,4/14  22  34  34

2 Gaus, Karen Timmendorfer Strand   9,6/12  20  32  32/9,7
3 Capell, Monika Gut Waldhof Golf  12,0/14  18  31  31/12,1
4 Pinkepank, Anne Sülfeld  22,3/25  14  33  33
5 Neumann, Dr. Heidi HH Hittfeld  17,4/20  13  23  23/17,5
6 Bornholdt, Jutta Quickborn, Red Golf  15,4/18  12  25  25/15,5
7 Hopp, Anja Sülfeld  26,0/29  11  37  37/25,6
8 Schild, Maike Sülfeld  14,0/16  10  21  21/14,1
9 Küchmeister, Beate Sülfeld  26,5/29   9  25  25
* Schlecht, Sandra Soltau, GP  20,6/23   9  25  25/20,7

11 Knop, Nicole Sülfeld  14,9/17   8  20  20/15,0
12 Keller, Viktoriya Gut Waldhof Golf  31,5/34   5  21  21

* Ruhle, Sabine Sülfeld  29,0/32   5  21  21
* Prien, Annette HH-Oberalster, GC  17,4/20   5  23  23/17,5

15 Haverkamp, Carola Sülfeld  28,5/31   2  16  16

Brutto Herren
1 1 Jähncke, Ulf Green Eagle, GC   4,5/ 5  29  34  34

2 Spieske, Oliver Hamburg-Holm, GC   6,8/ 8  25  33  33/6,9
3 Schild, Christoph Sülfeld  11,9/13  23  34  34
* Cummins, Padhraig Sülfeld   8,8/10  23  33  33/8,9
5 Schöning, Melvin Hoisdorf, GC   6,3/ 7  21  27  27/6,4
6 Spiwek, Arnold Sülfeld   9,5/11  20  30  30/9,6
7 Möller, Christian Sülfeld  14,4/16  17  30  30/14,5
* Heintz, Stefan Gut Waldhof Golf  11,9/13  17  26  26/12,0
9 Barheine, Dirk Gut Waldhof Golf  15,1/17  15  28  28/15,2

10 Wilckens, Dominique GA Stolper Heide  16,4/18  14  25  25/16,5
* Erb, Martin Pleiskirchen, GC  12,9/14  14  23  23/13,0
* Schultz, Hans-Peter Quickborn, Red Golf  11,6/13  14  25  25/11,7

13 Holly, Sven Wulfsmühle, GA Gut  17,1/19  13  29  29/17,2
* Tidigk, Rainer Steinhuder Meer, GP  16,5/18  13  30  30/16,6
* Schommler, Stefan Gut Waldhof Golf  11,9/13  13  23  23/12,0
* Werner, Sven Hockenberg, G&CC A  10,4/12  13  20  20/10,5

17 Brauhardt, Stefan Apeldör, Gut  19,5/21  12  27  27/19,6
* Schönmann, Jonny Sülfeld  19,3/21  12  24  24/19,4
* Weitz, Torsten Gut Waldhof Golf  18,7/20  12  26  26/18,8
* Schönbohm, Oliver Apeldör, Gut  17,3/19  12  28  28/17,4
* Henschen, Patrick Glinde, GC Gut  14,3/16  12  23  23/14,4

22 Jähncke, Nick Green Eagle, GC  21,7/24  11  26  26/21,8
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23 Keller, Jens Gut Waldhof Golf  20,1/22  10  26  26/20,2
* Ruhle, Martin Sülfeld  18,1/20  10  25  25/18,2
* Capell, Dieter Gut Waldhof Golf  14,6/16  10  21  21/14,7

26 von Hörsten, Marcus Apeldör, Gut  26,0/28   9  27  27/26,1
* Küntzel, Sven Golf Lounge  23,1/25   9  22  22/23,2
* Heintz, Matthias Gut Waldhof Golf  18,5/20   9  25  25/18,6

29 Schlecht, Oliver Glinde, GC Gut  22,3/24   8  23  23/22,4
** Hopp, Norbert Sülfeld  22,3/24   8  20  20/22,4
* Prien, Detlef HH-Oberalster, GC  18,0/20   8  20  20/18,1

32 Toews, Harald Glinde, GC Gut  24,7/27   7  22  22/24,8
* Hellmundt, Moritz Moorfleet, Red Golf  20,1/22   7  20  20/20,2

34 von Eberstein, Kai Wagenfeld, GP  32,0/34   6  26  26
* Reichelt, Joachim Gut Waldhof Golf  31,5/34   6  23  23

36 Loitz, Nico Siek/Ahrensburg, GC  24,0/26   5  18  18/24,1
37 Haverkamp, Sven Sülfeld  33,5/36   4  21  21

* Puppke, Markus Sülfeld  23,6/26   4  19  19/23,7
39 Diefenthäler, Stephan Soltau, GP  33,5/36   3  12  12

* Gießmann, Dirk Soltau, GP  31,0/33   3  24  24
* Schulz, Christian Leipzig, 1. GC  27,7/30   3  23  23
* Klatt, Andreas Pinnau, GC An der  26,7/29   3  17  17
* Brun, Bernd Meisdorf, GC Schloß  18,2/20   3   9   9/18,3

44 Arendt, Denny Soltau, GP  26,5/29   2  15  15

Klasse A Netto HCP bis 15,4
1 Jähncke, Ulf Green Eagle, GC   4,5/ 5  29  34  34

1 * Schild, Christoph Sülfeld  11,9/13  23  34  34
* Strohkirch, Anja Sülfeld  12,4/14  22  34  34

2 4 Spieske, Oliver Hamburg-Holm, GC   6,8/ 8  25  33  33/6,9
3 * Cummins, Padhraig Sülfeld   8,8/10  23  33  33/8,9

6 Gaus, Karen Timmendorfer Strand   9,6/12  20  32  32/9,7
7 Capell, Monika Gut Waldhof Golf  12,0/14  18  31  31/12,1
8 Spiwek, Arnold Sülfeld   9,5/11  20  30  30/9,6
* Möller, Christian Sülfeld  14,4/16  17  30  30/14,5

10 Barheine, Dirk Gut Waldhof Golf  15,1/17  15  28  28/15,2
11 Schöning, Melvin Hoisdorf, GC   6,3/ 7  21  27  27/6,4
12 Heintz, Stefan Gut Waldhof Golf  11,9/13  17  26  26/12,0
13 Schultz, Hans-Peter Quickborn, Red Golf  11,6/13  14  25  25/11,7

* Bornholdt, Jutta Quickborn, Red Golf  15,4/18  12  25  25/15,5
15 Schommler, Stefan Gut Waldhof Golf  11,9/13  13  23  23/12,0

* Erb, Martin Pleiskirchen, GC  12,9/14  14  23  23/13,0
* Henschen, Patrick Glinde, GC Gut  14,3/16  12  23  23/14,4

18 Schild, Maike Sülfeld  14,0/16  10  21  21/14,1
* Capell, Dieter Gut Waldhof Golf  14,6/16  10  21  21/14,7

20 Werner, Sven Hockenberg, G&CC A  10,4/12  13  20  20/10,5
* Knop, Nicole Sülfeld  14,9/17   8  20  20/15,0

Klasse B Netto HCP 15,5 bis 22,4
1 1 Pinkepank, Anne Sülfeld  22,3/25  14  33  33
2 2 Tidigk, Rainer Steinhuder Meer, GP  16,5/18  13  30  30/16,6
3 3 Holly, Sven Wulfsmühle, GA Gut  17,1/19  13  29  29/17,2

4 Schönbohm, Oliver Apeldör, Gut  17,3/19  12  28  28/17,4
5 Brauhardt, Stefan Apeldör, Gut  19,5/21  12  27  27/19,6
6 Weitz, Torsten Gut Waldhof Golf  18,7/20  12  26  26/18,8
* Keller, Jens Gut Waldhof Golf  20,1/22  10  26  26/20,2

Seite 2



Garmin & Motor Village Golftrophy Finale 2019-29.09.2019, Ergebnisse - Stand: 01.10.19, 14:29 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Jähncke, Nick Green Eagle, GC  21,7/24  11  26  26/21,8
9 Wilckens, Dominique GA Stolper Heide  16,4/18  14  25  25/16,5
* Ruhle, Martin Sülfeld  18,1/20  10  25  25/18,2
* Heintz, Matthias Gut Waldhof Golf  18,5/20   9  25  25/18,6
* Schlecht, Sandra Soltau, GP  20,6/23   9  25  25/20,7

13 Schönmann, Jonny Sülfeld  19,3/21  12  24  24/19,4
14 Neumann, Dr. Heidi HH Hittfeld  17,4/20  13  23  23/17,5

** Prien, Annette HH-Oberalster, GC  17,4/20   5  23  23/17,5
* Schlecht, Oliver Glinde, GC Gut  22,3/24   8  23  23/22,4

17 Prien, Detlef HH-Oberalster, GC  18,0/20   8  20  20/18,1
* Hellmundt, Moritz Moorfleet, Red Golf  20,1/22   7  20  20/20,2
* Hopp, Norbert Sülfeld  22,3/24   8  20  20/22,4

20 Brun, Bernd Meisdorf, GC Schloß  18,2/20   3   9   9/18,3

Klasse C Netto HCP 22,5 bis --
1 1 Hopp, Anja Sülfeld  26,0/29  11  37  37/25,6
2 2 von Hörsten, Marcus Apeldör, Gut  26,0/28   9  27  27/26,1
3 3 von Eberstein, Kai Wagenfeld, GP  32,0/34   6  26  26

4 Küchmeister, Beate Sülfeld  26,5/29   9  25  25
5 Gießmann, Dirk Soltau, GP  31,0/33   3  24  24
6 Schulz, Christian Leipzig, 1. GC  27,7/30   3  23  23
* Reichelt, Joachim Gut Waldhof Golf  31,5/34   6  23  23
8 Küntzel, Sven Golf Lounge  23,1/25   9  22  22/23,2
* Toews, Harald Glinde, GC Gut  24,7/27   7  22  22/24,8

10 Ruhle, Sabine Sülfeld  29,0/32   5  21  21
* Keller, Viktoriya Gut Waldhof Golf  31,5/34   5  21  21
* Haverkamp, Sven Sülfeld  33,5/36   4  21  21

13 Puppke, Markus Sülfeld  23,6/26   4  19  19/23,7
14 Loitz, Nico Siek/Ahrensburg, GC  24,0/26   5  18  18/24,1
15 Klatt, Andreas Pinnau, GC An der  26,7/29   3  17  17
16 Haverkamp, Carola Sülfeld  28,5/31   2  16  16
17 Arendt, Denny Soltau, GP  26,5/29   2  15  15
18 Diefenthäler, Stephan Soltau, GP  33,5/36   3  12  12

Longest Drive
1 Gaus, Karen Timmendorfer Strand   9,6/12 171 m  32/9,7
2 Spieske, Oliver Hamburg-Holm, GC   6,8/ 8 235 m  33/6,9

Nearest to the Pin
1 Schlecht, Sandra Soltau, GP  20,6/23 9,38 m  25/20,7
2 Schönbohm, Oliver Apeldör, Gut  17,3/19 3,33 m  28/17,4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem Handicap ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR Herren: 70.7 / Damen: 70.5 als Vorgabe auf die
Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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